
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« /V » червня 2025 м. Верхньодніпровськ

«Про підведення підсумків опалювального сезону 2024-2025 року та затвердження 
заходів щодо підготовки об’єктів житлового, теплового, водопровідно-каналізаційного, 

дорожньо-мостового господарств, об’єктів освіти, охорони здоров’я, культури та 
соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 року»

Враховуючи інформацію начальника відділу житлово-комунального господарства, 
благоустрою, енергоенеджменту та інфраструктури управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради Мици В.К. про 
підсумки проходження опалювального сезону 2024-2025 року, виконавчий комітет 
Верхньодніпровської міської ради відзначає, що опалювальний сезон 2024-2025 року у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді пройшов задовільно, робота 
комунальних підприємств, установ та організацій бюджетної сфери пройшла без тривалих 
аварійних ситуацій, порушення в наданні житлово-комунальних послуг, що виникали 
впродовж опалювального сезону, усувались в найкоротші строки.

З метою забезпечення своєчасної підготовки житлово-комунального господарства та 
об’єктів соціальної сфери міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 року, 
керуючись підпунктом 24 пункту «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про теплопостачання», 
відповідно до наказу Міністерств палива та енергетики України з питань житлово- 
комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378 «Про затвердження 
Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду», виконавчий комітет 
міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Інформацію про підсумки проходження опалювального сезону 2024-2025 року 
взяти до відома.

2. Затвердити заходи щодо підготовки об’єктів житлового, теплового, водопровідно- 
каналізаційного, дорожньо-мостового господарств, об’єктів освіти, охорони здоров’я, 
культури та соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 року (далі 
Заходи), що додаються.

3. Визначити кінцевим терміном виконання заходів 01 вересня 2025 року.

4. Створити штаб з підготовки об’єктів житлового, теплового, водопровідно- 
каналізаційного, дорожньо-мостового господарств, об’єктів освіти, охорони здоров'я, 
культури та соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 року у складі 
згідно з додатком.

5. Створеному штабу не рідше одного разу на місяць в термін до 31 серпня 2025 року 
забезпечити на своїх засіданнях розгляд питань щодо ходу підготовки об’єктів житлового, 
теплового, водопровідно-каналізаційного, дорожньо-мостового господарств, об’єктів освіти, 
охорони здоров’я, культури та соціальної сфери до роботи в осінньо-зимовий період 2025- 



2

2026 року та здійснювати координацію роботи підприємств-виробників та надавачів 
житлово-комунальних послуг усіх форм власності з даного напрямку роботи.

6. Зобов'язати керівників комунальних підприємств і суб'єктів господарювання - 
виконавців послуг забезпечити:

6.1. Належну підготовку об'єктів життєзабезпечення, інженерних мереж, дорожнього 
господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 року та отримання паспорта 
готовності об'єктів у термін до 31 серпня 2025 року.

6.2. Надання в повному обсязі та належної якості послуг населенню та іншим 
категоріям споживачів по Верхньодніпровської міській територіальній громаді.

6.3. Проведення роз’яснювальної роботи серед населення через засоби масової 
інформації стосовно своєчасного розрахунку за надані послуги, економного та раціонального 
використання води, електроенергії та газу.

6.4. Підготовку снігоочисної техніки до роботи в зимовий період, заготовку в 
необхідній кількості піщано-соляної суміші, створення резерву паливно-мастильних 
матеріалів до 15 жовтня 2025 року.

7. Зобов’язати начальника відділу з гуманітарних питань міської ради Сєргєєву С.В. 
спільно з керівниками підпорядкованих самостійних юридичних осіб; в.о. директора КП 
«Верхньодніпровська ЦМЛ ВМР» Березу К.О.; директора КИП «Верхньодніпровський 
ЦПМСД ВМР» Соколову І.А.; керівників комунальних підприємств Верхньодніпровської 
міської ради та рекомендувати керівникам підприємств усіх форм власності, що здійснюють 
діяльність на території громади:

1) до 01 жовтня 2025 року організувати виконання пусконалагоджувальних робіт, 
перевірку готовності систем опалення та теплопостачання у цілому, шляхом виконання 
пробного пуску, з метою визначення їх готовності до роботи. Заповнена система 
теплопостачання повинна бути в робочому режимі з готовністю при зниженні протягом 
трьох діб середньодобової температури зовнішнього повітря до +8°С розпочати 
опалювальний період;

2) до 01 вересня 2025 року вжити заходів з усунення зауважень газопостачальних 
організацій щодо приведення вузлів обліку природного газу у відповідність до вимог 
чинного законодавства в газових котельнях комунальних закладів:

3) до 01 червня 2025 року спільно з керівниками підприємств тепло-, 
водопостачання та водовідведення опрацювати шляхи вирішення питання розрахунків за 
використані енергоносії;

4) під час коригування показників місцевих бюджетів передбачити у повному 
обсязі видатки на виконання заходів;

5) до 10 вересня 2025 року забезпечити безумовне виконання заходів, створити 
комісії з перевірки готовності теплових господарств до опалювального сезону;

6) у термін до 15 вересня 2025 року оформити паспорти та акти готовності об’єктів 
до роботи в осінньо-зимовий період 2025/2026 року, забезпечити проведення тендерних 
процедур на закупівлю енергоносіїв та укладання відповідних угод;

7) при реалізації комплексних планів особливу увагу приділяти заходам, що дають 
можливість скоротити споживання природного газу, теплової та електроенергії закладами 
бюджетної сфери, в тому числі промиванню внутрішньобудинкових систем опалення;

8) інформувати управління житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради про хід виконання заходів щоп’ятниці на 
електронну адресу хк§уіббі1@§таі1.сот, починаючи з ЗО травня 2025 року і до досягнення 
стовідсоткових показників.



8. Координацію та контроль щодо виконання даного рішення покласти на начальника 
управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

9. Дане рішення набирає чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровськрдрмге^рьради.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Мица 
0975144373



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 

від АА & & .<^^^року
ЗАХОДИ

заходи щодо підготовки об’єктів освіти, охорони здоров’я, культури та соціальної сфери 
до роботи в осінньо-зимовий період

2025-2026 року
___________ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1_____________________________________

П
ри

єд
на

ні
 до

 ц
ен

тр
ал

ізо
ва

но
го

 
__

_
оп

ал
ен

ня
 

. 
__

_

Вл
ас

не
 дж

ер
ел

о о
па

ле
нн

я

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і ін

ш
ог

о 
__

__
__

__
__

__
__

за
кл

ад
у_

__
__

__
__

__
__

_

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

ас

6 я

Ю О

’С
сЗ

га

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 гр

н

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н.

ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

__

Г'
аз

ов
е

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 ір
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 

ти
с.

 ір
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 ір
н

- 1 - 1 - 1 - - 1 5,0 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні
1. Проведення дератизації на харчоблоці 1 3,0 Липень 2025 Пітух Р.М.
2. Повірка сигналізаторів газу 2 шт. 2,5 Липень 2025 Пітух Р.М.
3. Заправка вогнегасників 28 9,0 Липень 2025 Пітух Р.М.
4. Промивка системи опалення 1 5,0 Липень 2025 Пітух Р.М.
5. Перевірка димовентиляційних каналів 3 2,5 Липень 2025 Пітух Р.М.
6. Лабораторні дослідження води 1 1,5 Липень 2025 Пітух Р.М
7. Повірка водяного лічильника 1 шт. 6,0 Липень 2025 Пітух Р.М
8. Лабораторні дослідження повітря (мікроклімату) 1 4,0 Липень 2025 Пітух Р.М
9. Проведення досліджень освітленості робочого місця 1 1,2 Липень 2025 Пітух Р.М
10. Заміна котла Маяк 100 1 шт. 100,0 Червень-серпень 2025 Пітух Р.М
11. Повірка електромереж та заземлення 2 8,0 Червень-серпень 2025 Пітух Р.М

12. Навчання оператора котельні та навчання з 
електробезпеки

2 2,2 Червень-серпень 2025 Пітух Р.М
13. Навчання відповідального з електробезпеки 1 1,1 Червень-серпень 2025 Пітух Р.М



1—*
ІФ*

Заміна кранів М
аєвського

Ремонт системи опалення кабінету 2-го поверху

Ремонт системи опалення 4-х кабінетів 3-го 
поверху________

___________________

Н
айменування заходу

Н—‘ 4—

О
б’єм робіт

1—І
СЛ1

СП сп 
о

Вартість, тис.грн.

липень
липень

липень

Термін виконання

Самойленко І.А
.

Самойленко І.А
.

Самойленко І.А
.

Відповідальні

+ Приєднані до централізованого опалення

• Власне джерело опалення

Опалюється від котельні іншого закладу

Всього:

Вугільне 55
ОТ а

Газове О
Р5 
ао

Альтернативне
X з

§ 
о
о

Електроопалення о 
о
м

Потребують ремонту о
зо

1 Вартість робіт, тис. грн

+ Заплановано

П
р<СІ 

оп;

ОС'

Вартість робіт, тис. грн

□мивка 
4СТЄМ 
алення

Потребує встановлення от 
а £5езпеченн 

риладами 
обліку

Вартість робіт, тис.грн.

Обсяг робіт, пм о -
2 О 13

Є і
о 
я

• Вартість робіт, тис.
грн Я ЯО

Обсяг робіт, пм я 6 о

рз
С-) Вартість робіт, тис. Я а з

грн

• Обсяг робіт, пм
О 205 О
“ •

1 Вартість робіт, тис. Е.
грн о 

йоя о
Обсяг робіт, пм я 0 

а
■5 Р5 з___

І Вартість робіт, тис. ЄІ
грн

Обсяг робіт, пм О
з

1 Вартість робіт, тис. Є а
£ о

грн

зеж
і каї

• Обсяг робіт, пм я з §
"3

яР5
є

1 Вартість робіт, тис. а

грн

Обсяг робіт, м.кв.
05О

1 Вартість робіт, тис.
о
2о

грн а___
яо я

• Обсяг робіт, м.кв. 2
я’

іх
1 Вартість робіт, тис. Р=

грн

ВЕРХ
Н

ЬО
Д

Н
ІП

РО
ВСЬКИ

Й ЛІЦ
ЕЙ

 №
 2



ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ГІМНАЗІЯ №3
П

ри
єд

на
ні

 д
о 

це
нт

ра
лі

зо
ва

но
го

 о
па

ле
нн

я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о о

па
ле

нн
я

О
па

лю
єт

ьс
я 

ві
д 

ко
те

ль
ні

 ін
ш

ог
о 

за
кл

ад
у

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 ре
мо

нт
у

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 гр

н

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 тис

. 
гр

н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

1 - - - - - - - - - 1 6,0 - - - - - - - - -- - - - 800 2000,0 - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1
Промивка систем опалення 1 6,0

17.07.2025-01.08.2025
Завідувач 

господарством 
Розова А.В

2 Ремонт покрівлі 800 м2 2000,0 Директор

3
Заміна кранів на системі опалення 12 шт 4,8

17.07.2025-15.08.2025
Завідувач 

господарством 
Розова А.В

4
Замінити змішувачі на мережі водопостачання 8 шт 6,4

17.07.2025-15.08.2025
Завідувач 

господарством 
Розова А.В



>—*

Ремонт покрівлі

Ремонт опалю
вальної системи

$
>

с с

с

3

ІЯ5с
ї5 к*Й0
3 а
я я><
з

250 м
2

заміна 2-х 
стояків, 

промивка 
системи 

опалення, 
прочистка 
радіаторів

О
б’єм робіт

480,0

о
о

5

ч:

Й а 3 з.
1’ н ґ

->
1 5 В

липень-серпень 
2025

Л
ипень 
2025

ч

с1

5
ї

■4 г3 >
в’
й Вч3 в
в ва

Колесникова О
.А

.

Колесникова О
.А

.

І

5

□ я
=1 я
ґ5.

Приєднані до централізованого опалення

Власне джерело опалення

— Опалюється від котельні іншого закладу

— Всього: Власне дж
ерело опалення

Вугільне в тому 
числі:

Г азове
Альтернативне

Електроопалення

Потребують ремонту

Вартість робіт, тис. грн

Заплановано

П
ромивка 
систем 

опаленняВартість робіт, тис. грн

Потребує встановлення

Забезпечен 
ня 

приладами 
обліку

Вартість робіт, тис.грн.

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні М

ереж
і 

теплопостачання

Вартість робіт, тис. грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
н 

і

Вартість робіт, тис. грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

Вартість робіт, тис. грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. грн

Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

Вартість робіт, тис. грн

РО

О Обсяг робіт, м.кв. м
’яка 

_____________

480,0 Вартість робіт, тис. грн

ВЕРХ
Н

ЬО
Д

Н
ІП

РО
ВСЬКИ

Й
 Л

ІЦ
ЕЙ №

5



ІО >—А £

Ремонт внутріш
нього опалення

Реконструкція обладнання котельні

Ремонт покрівлі Н
айменування заходу

1—* н—*

600 м.кв. 
(220 м.кв.)

О
б’єм робіт

о 
о

80,0

1850,0 
(740,0)

Вартість, тис.грн.

червень-серпень 
2025

липень-серпень 
2025

червень-серпень 
2025

Термін виконання

Забігай В.В.

Забігай В.В.

Забігай В.В.
Відповідальні

Приєднані до централізованого опалення

- Власне джерело опалення

> Опалюється від котельні іншого закладу

- Всього:

Власне дж
ерело опалення

• Вугільне в тому числі: 

---------------------------
- Газове

Альтернативне

Електроопалення

Потребують ремонту

• Вартість робіт, тис. грн

Заплановано

П
ромивка 
систем 

опаленняВартість робіт, тис. грн

Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

- Вартість робіт, тис.грн.

• Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ні

460,0 Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

• Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

• Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

■ Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

Вартість робіт, тис. 
грн

о 53 о О Обсяг робіт, м.кв. м'яка1850 
(740) 
тис.г 
рн. Вартість робіт, тис. 

грн

П
У

Ш
К

А
РІВСЬКИ

И Л
ІЦ

ЕЙ



БОРОВКІВСЬКИИ ЛІЦЕЙ
П

ри
єд

на
ні

 д
о 

це
нт

ра
лі

зо
ва

но
го

 о
па

ле
нн

я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

І 

о 
о 
а 

.а 
'ас

§ 
о

.3 3

і 

2 
а

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
ог

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

- 1 - 1 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні
1 Повірка сигналізатора газу 1 1,08 Червень-липень Крайніх Л.С.
2 Перевірка манометра 1 0,58 Червень-липень Крайніх Л.С.
3 Перевірка димовенталізаційних каналів 2 0,89 Липень Крайніх Л .С.
4 Навчання кочегарів газової топочної 2 3,0 Серпень Вовк А.А.
5 Повірка регульованого засобу вимірювальної 

техніки
1 22,8 Червень-серпень Вовк А.А.

6 Ревізія блискавкозахисту 1 6,3 Червень-серпень Крайнік Л.С.
7 Заміна стояків та ремонт радіаторів 20 200,0 Травен ь-серпень Вовк А.А.
8 Ремонт електромережі із заміною 

електросвітильників (частково)
7 шт. 123,865 Травень-серпень Вовк А.А.



4^ ІО
ІО1

Ремонт системи водовідводу

Ремонт та врізка насоса, електрозахисту для 
котла

О
бслуговування газових котлів

О
бслуговування газовикористовую

чого 
обладнання Н

айменування заходу

140 м >—А ІД )—*

О
б’єм робіт

140,0

40,0

6,6

9,6

Вартість, тис.грн.

01.06.2025- 
01.09.2025

01.06.2025- 
01.09.2025

01.11.2025- 
01.09.2025

17.01.2025-
01.09.2025

Термін виконання

Д
иректор, головний 

бухгалтер

Д
иректор, головний 

бухгалтер

Д
иректор, головний 

бухгалтер

Д
иректор, головний 

бухгалтер

Відповідальні

« Приєднані до централізованого опалення

- Власне джерело опалення

• Опалюється від котельні іншого закладу

- Всього:

Власне дж
ерело опалення

• Вугільне в тому числі:

- Газове

Альтернативне

Електроопалення

Погребують ремонту

• Вартість робіт, тис. грн

Заплановано

П
ромивка 
систем 

опалення• Вартість робіт, тис. грн

■
Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

Вартість робіт, тис.грн.

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

■ Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

Вартість робіт, тис. 
грн

> Обсяг робіт, м.кв. м'яка

Вартість робіт, тис. 
грн

ВО
Д

ЯН
СЬК

И
И Л

ІЦ
ЕЙ



ганнівськии ліцей
П

ри
єд

на
ні

 д
о ц

ен
тр

ал
ізо

ва
но

го
 

__
__

__
__

__
__

_о
па

ле
нн

я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о о

па
ле

нн
я

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у
Власне джерело опалення

Промивка 
систем 

опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

о а ОТ м о 
і 
і 

со

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, 

ти
с.

 гр
н

- 1 - 1 - 1 - - 1 1 - - - - - - - 100 - - - - - - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1 Ремонт котла №1 1
Згідно 
акту 

підрядної 
організації

Червень-серпень 
2025р. Завгосп

2 Повірка газових лічильників 1 шт Липень- серпень 
2025р. Завгосп

3 Навчання операторів 4 чол 2,4 Серпень-вересень
2025 р. Завгосп

4 Обробка дерев’яних конструкцій 1 50,0 Червень-серпень 
2025р. Завгосп

5 Перезарядка вогнегасників 26 шт - Червень-серпень 
2025р. Завгосп

6
Перевірка і прочищення димових і вентиляційних 

каналів 2 1,6 Червень-серпень 
2025р. Завгосп



дніпровський ліцей
П

ри
єд

на
ні

 д
о ц

ен
тр

ал
ізо

ва
но

го
 о

па
ле

нн
я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о о

па
ле

нн
я

Те
пл

оп
ос

та
ча

ль
на

 о
рг

ан
іза

ці
я

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і ін

ш
ог

о 
за

кл
ад

у

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

- - 1 - -- - - - - - 1 6,0 - - - - 5 10,0 - - - - 217 56,0 10 10,0 - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні
1 Гідравлічне випробування системи теплопостачання 1 6,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
2 Ремонт опалювальної системи (заміна кранів, заміна 

частини труби)
5 10,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

3 Облаштування укосів встановлених вікон 13 39,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
4 Технічне обслуговування вогнегасників 31 шт. 5,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
5 Перевірка димветканалів 1 4,6 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
6 Обслуговування вентиляційної системи ПРУ № 

13987
1 19,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

7 Повірка манометрів 1 0,5 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
8 Придбання засобів індивідуального захисту органів 

дихання
7шт. 10,5 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

9 Лабораторні дослідження питної води, освітлення, 
мікроклімату

3 4,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

10 Ремонт аварійної підлоги в каб. № 44 (заміна 
лінолеуму)

56 м2 40,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

11 Послуги з прочистки каналізаційної мережі 
(колодязі)

10 шт. 56,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

12 Ремонт внутрішньої каналізаційної системи (заміна 
стояків)

10 м 10,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

13 Поточний ремонт стелі та стін на сходових маршах в 
приміщенні (матеріали)

560 м2 36,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
14 Послуги з дератизації та дезінсекції 1 0,6 до 25.08.2025 Комурко Т.О.



15 Ремонт даху над ПРУ № 13987 (придбання шиферу) 8 шт. 4,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

16 Оперативно-технічне обслуговування 
електрообладнання закладу

1 2,5 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

17 Проведення гігієнічного навчання 1 0,4 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
18 Заміна вікон в санвузлах 4 66,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
19 Заміна внутрішніх дверей у санвузлах 4 80,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
20 Збільшення потужності електромережі закладу 1 120,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.
21 Поточний ремонт стелі на харчоблоці 56,1м2 8,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

22 Навчання відповідальних осіб за теплове 
господарство

1 1,1 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

23 Заміна акумуляторів для пожежної сигналізації 6 12,0 до 25.08.2025 Комурко Т.О.

НОВОМИКОЛАЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1

П
ри

єд
на

ні
 д

о ц
ен

тр
ал

ізо
ва

но
го

 оп
ал

ен
ня

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

1 

1

О 
о д

’д ьД д о 
§ 
.5 ’м

в
2 
а 
с 
О

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

О 
о
т

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

§ 
я о І 
е о о 
& 
о д О

бс
яг

 р
об

іт
, п

м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

- 1 - 1 - 1 - - - - - - + - - - - - - - - - 32 12000 - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1 Повірка сигналізаторів газу 2 шт 2400 червень Юрчікова В.Г.

2 Повірка манометра 1шт 650 червень Юрчікова В.Г.
3 Перевірка димоходів та вентиляційних каналів 1 шт 965 червень Юрчікова В.Г.
4 Техобслуговування газового обладнання та споруд 1 9600 квітень Юрчікова В.Г.
5 Викачка вигрібних ям 32 м3 12000 червень Юрчікова В.Г.
6 Блискавко захист, контур заземлення 1 3500 червень Юрчікова В.Г.



7 Навчання кочегарів та відповідальної особи 3 чо л. 3000 червень Юрчікова В.Г.

8 Ремонт вентиляційних каналів на даху 10 шт За умови 
фінансування липень-серпень Юрчікова В.Г.

9 Заміна вікон та вхідних дверей 46 вікон + 3 
дверей

За умови 
фінансування липень-серпень Юрчікова В.Г.

НОВОМИКОЛАЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2

П
ри

єд
на

ні
 д

о ц
ен

тр
ал

ізо
ва

но
го

 о
па

ле
нн

я |
Вл

ас
не

 д
ж

ер
ел

о о
па

ле
нн

я

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і ін

ш
ог

о 
за

кл
ад

у 1

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:
П

от
ре

бу
ю

ть
 ре

мо
нт

у

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 гр

н

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

+ - - 1 - 1 - - - - - -- - - - - - - - - - - 8,5 2,8 -- - - - 420 840

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні
1 Викачка каналізації 8,5 м.куб. 2,8 Серпень Циганок О.П.
2 Поточний ремонт даху з водовідведенням 420 м.кв. 840,0 Серпень Циганок О.П.



МИШУРИНРІЗЬКА ФІЛІЯ ГАННІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ
П

ри
єд

на
ні

 д
о ц

ен
тр

ал
ізо

ва
но

го
 о

па
ле

нн
я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у
Власне джерело опалення

Промивка 
систем 

опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 гр

н

о в сЗ М О 
й п в СЗ СП

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 гр

н

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не

Га
зо

ве

о 
В 
м 
я

В
Ел

ек
тр

оо
па

ле
нн

я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

- + - 1 - + - - - - - - - - - 200 200,0 - - - - - - - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1 Поточний ремонт системи опалення 200 м (погонних) 200,0 Червень-вересень 
2025р. 3 аві дувач/завгосп

2 Повірка газового лічильника (топочна) 1 шт - Липень-серпень 
2025р. Завідувач/завгосп

3 Навчання операторів газового обладнання 1 чол - Серпень-вересень 
2025р. Завідувач/завгосп

4 Обробка дерев’яних конструкцій - - Червень -вересень 
2025р. Завідувач/завгосп

5 Перезарядка вогнегасників 18 шт - Червень -верес ень 
2025р. Завідувач/завгосп

6 Перевірка ізоляції електропроводки 1 - Червень-вересень 
2025р. Завідувач/завгосп

7 Вимірювання опору розтікання заземлення 1 - Червень-вересень
2025 Завідувач/завгосп

8 Перевірка і прочищення димових і вентиляційних 
каналів

1 - Червень-вересень 
2025р. Завідувач/завгосп



П
ромивка системи опалення

Н
айменування заходу

—

О
б’єм робіт

Вартість, тис.грн.
серпень

Термін виконання
завгосп

Відповідальні

1 Приєднані до централізованого опалення

— Власне джерело опалення

Опалюється від котельні іншого закладу

- Всього:

Власне дж
ерело опалення

Вугільне в тому числі:
- Газове

Альтернативне

• Електроопалення

Потребують ремонту

Вартість робіт, тис. грн

- Заплановано

П
ромивка 
систем

 
опалення• Вартість робіт, тис. грн

•
Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

■ Вартість робіт, тис.грн.

• Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

• Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ні• Вартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

■ Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

• Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

• Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, пм

внутріш
ні 

___
•_____________

• Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, м.кв. м'яка

■ Вартість робіт, тис. 
грн

Д
Н

ІП
РО

ВО
КА

М
Я

Н
СЬКА Ф

ІЛІЯ ГА
Н

Н
ІВСЬКО

ГО ЛІЦ
ЕЮ



ПРАВОБЕРЕЖНЯНСЬКА ФІЛІЯ ГАННІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні
1 Ремонт даху філії - червень О.Зінов’єва-Бразалук
2 Навчання відповідального за теплове господарство 

та операторів котельні
1 1,8 липень-серпень О.Зінов’єва-Бразалук



З ДО №1 «ЧАЙКА»
П

ри
єд

на
ні

 д
о ц

ен
тр

ал
ізо

ва
но

го
 о

па
ле

нн
я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у
Власне джерело опалення

Промивка 
систем 

опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 гр

н

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м в

юо д

§

со

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

- 1 - 1 - - - 1 - - - - 1 2,5 - - - - - - - - - - - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1 Технічний огляд контуру заземлення 1 1,0 травень-червень завгосп

2 Перевірка системи блискавкозахисту 1 1,0 травень-червень завгосп

3 Перевірка димовентканалів 1 0,41 травень-червень завгосп

4 Технічна експертиза вогнегасників (заправка) 15 4,0 червень завгосп

5 Опір ізоляції електромережі 1 1,1 травень-червень завгосп

6 Ремонт зовнішніх мереж електропостачання 1 25,0 Березень-квітень завгосп

7. Повірка манометрів 5 3,0 Червень-серпень завгосп

8
Заміна вікон та дверей в корпусі №2 4 вікна + 3 

дверей
90,0 травень-серпень завгосп

9 Ремонт заземлення на харчоблоці 1 25,0 Березень-квітень завгосп

10 Навчання відповідального за теплове господарство 1 0,9 Червень-серпень завгосп

11 Навчання відповідального за електрогосподарство 1 1,8 Червень-серпень завгосп



ЗДО №3 «ДЗВІНОЧОК»
П

ри
єд

на
ні

 д
о 

це
нт

ра
лі

зо
ва

но
го

 о
па

ле
нн

я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у
Власне джерело опалення

Промивка 
систем 

опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

о 
І 
а о 
і 
і 

со

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не
__

__
_

__
__

__
Га

зо
ве

__
__

__
_

о 
Е 
м
1

Е

Й

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

1 - 1 - - - 1 - - - - 1 2,5 - - - - - - - - - - - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні
1 Технічний огляд контуру заземлення 1 послуга 2,8 травень-червень завгосп
2 Перевірка системи блискавкозахисту 1 послуга 1,6 травень-червень завгосп
3 Перевірка димовентканалів 1 послуга 0,45 травень-червень завгосп
4 Технічна експертиза вогнегасників (заправка) 8 шт. 3,5 жовтень завгосп
5 Опір ізоляції електромережі 1 послуга 4,5 травень-червень завгосп
6 Повірка водного лічильника 1 послуга 2,5 жовтень завгосп
7. Повірка манометрів 2 шт. 1,5 Червень-серпень завгосп
8. Виготовлення плану евакуації 1 комплект 5,0 Червень-серпень завгосп

9.
Навчання відповідального за теплове господарство 1

0,9 Червень-серпень завгосп
10. Навчання відповідального за електрогосподарство 1 1,8 Червень-серпень завгосп



—І

№
П

оточний ремонт системи опалення
„ 

........................ 
..............

Н
айменування заходу

н-*

О
б’єм робіт

иі 
о

Вартість, тис.грн.
Червень-серпень

Термін виконання
Голик Н

.В.
Відповідальні

• Приєднані до централізованого опалення

- Власне джерело опалення

Опалюється від котельні іншого закладу

- Всього:

Власне дж
ерело опалення

• Вугільне в тому числі:

Газове

Альтернативне

- Електроопалення

- Потребують ремонту

£
Вартість робіт, тис. грн

• Заплановано

П
ромивка 
систем

 
опалення1 Вартість робіт, тис. грн

•
Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

Вартість робіт, тис.грн.

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, пм

внутріш
ні• Вартість робіт, тис. 

грн

■ Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ні

• Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

■ Вартість робіт, тис. 
грн

।
Обсяг робіт, м.кв. м'яка

• Вартість робіт, тис. 
грн

ЗД
О №

4 «Д
И

ВО
СВ

ІТ»



ЗДО №8 «ЗОЛОТА РИБКА»
і і

ри
єд

на
ні

 д
о ц

ен
тр

ал
ізо

ва
но

го
 о

па
ле

нн
я ।

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у
Власне джерело опалення

Промивка 
систем 

опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
т 

ь р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 
ро

бі
т,

 ти
с.

 
гп

н_
За

пл
ан

ов
ан

Ва
рт

іс
ть

 
ро

бі
т,

 ти
с.

 
гп

н.
__

П
от

ре
бу

 
є 

вс
та

но
в

Ва
рт

іс
ть

 
ро

бі
т,

ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не

Г'
аз

ов
е

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

- 1 - 1 - - - 1 так 5000 НІ - НІ - - - - - - - - - - - - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1. Ремонт електронної системи контролю 
електроопалення

Заміна деталей 
та налаштування

5,0 До 15 жовтня 
2025 р.

Директор,завгосп, 
головний бухгалтер

2. Заміна дерев’яних вікон на енергозберігаючі 
пластикові вікна в ясельній та молодшій групах

22 вікна 550,0 До 15 жовтня 
2025 р.

Директор, завгосп, 
головний бухгалтер



4— —-X

№

П
овірка манометру котельні

Технічне обслуговування газового обладнання _____
П

овірка газових сигналізаторів
П

еревірка та прочищ
ення димвентканалів

Н
айменування заходу

1 ш
т

1ш
т

___ 
2
1111

2 ш
т

О
б’єм робіт

0,675
3,352 о

1,0

Вартість, тис.грн.

Червень 2025
Грудень 2025
Червень 2025
Червень 2025

Термін виконання

Таран О
.А

.
Таран О

.А
.

Таран О
.А

.
Таран О

.А
.

Відповідальні

• Приєднані до централізованого опалення

- Власне джерело опалення

Опалюється від котельні іншого закладу

— Всього:

Власне дж
ерело опалення

Вугільне в тому числі:

- Газове

Альтернативне

• Електроопалення

• Потребують ремонту

• Вартість робіт, тис. грн

• Заплановано

П
ромивка 
систем

 
опаленняВартість робіт, тис. грн

■
Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

Вартість робіт, тис.грн.

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

• Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ні

• Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

• Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, м.кв. м'яка

• Вартість робіт, тис. 
грн

ЗДО «БА
РВ

ІН
О

К
»



ЗДО «КАПІТОШКА»
П

ри
єд

на
ні

 д
о 

це
нт

ра
лі

зо
ва

но
го

 о
па

ле
нн

я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о о

па
ле

нн
я

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у
Власне джерело опалення

Промивка 
систем 

опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.
 і

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

1 1 1

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1 Перевірка та прочищення димвентканалів 1 посл 0,9 Серпень 2025 Завідуюча 
господарством

2 Повірка газових сигналізаторів 1 шт 1,2 Серпень 2025 Завідуюча 
господарством

3 Технічне обслуговування газового обладнання та 
котлів

2 посл 4,0 Грудень 2025 Завідуюча 
господарством

4 Навчання оператора газової котельні 2 чол. 2,2 Сернень 2025 Завідуюча 
господарством

5 Обслуговування системи блискавкозахисту 1 посл 2,75 Серпень 2025 Завідуюча 
господарством

6 Повірка з т.о.мереж електропостачання та 
перевірка контуру заземлення

1 посл 1,32 Серпень 2025 Завідуюча 
господарством

7 Повірка термометрів та манометра 3 шт 1,8 Серпень 2025 Завідуюча 
господарством

8 Поточний ремонт по заміні запірної арматури для 
безперебійної роботи системи опалення

1 посл 130,0 Травень 2025 Завідуюча 
господарством

9 Повірка газового лічильника 1 посл 12,0 Травень 2025 Завідуюча 
господарством



№

П
овірка термоманометра

П
роведення повірки блискавкозахисту 

___

Вимір опору ізоляції електропроводки та контуру 
заземлення

___________________

Н
айменування заходу

1 посл. 
1 ш

т.
1 посл.
1 посл.

О
б’єм робіт

о
1—* 
иі

Еі
__

__
__

Вартість, тис.грн.

Л
ипень

Л
ипень

Л
ипень

Термін виконання

Завгосп П
ойда О

.В.
Завгосп П

ойда О
.В.

Завгосп П
ойда О

.В.

Відповідальні

Приєднані до централізованого опалення

- Власне джерело опалення

Опалюється від котельні іншого закладу

- Всього:

Власне дж
ерело опалення

Вугільне (ДРОВА) в тому числі:
• Газове
• Альтернативне

Електроопалення

• Потребують ремонту

Вартість робіт, тис. грн

Заплановано

П
ромивка 
систем 

опалення- Вартість робіт, тис. грн

•
Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

Вартість робіт, тис.грн.

• Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

■ Вартість робіт, тис. 
грн

■ Обсяг робіт, пм

внутріш
ні• Вартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. 
грн

> Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

• Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, м.кв. м'яка

Вартість робіт, тис. 
грн

ЗД
О «ВИ

Ш
ЕН

ЬКА
»



І—*

№

П
овірка манометру котельні

Технічне обслуговування газового обладнання_____
П

овірка газових сигналізаторів
П

еревірка та прочищ
ення димвентканалів

Н
айменування заходу

1 ш
т

1ш
т

1ш
т

1 ш
т

О
б’єм робіт

о 
’о

1—к 1,7
Вартість, тис.грн.

Липень 2025
Листопад 2025
Липень 2025

_
Липень 2025

Термін виконання

Глоба Т.Ф
.

Глоба Т.Ф
.

Глоба Т.Ф
.

Глоба Т.Ф
.

Відповідальні

Приєднані до централізованого опалення

- Власне джерело опалення

Опалюється від котельні іншого закладу

- Всього:

Власне дж
ерело опалення

Вугільне в тому числі:
- Газове

Альтернативне

Електроопалення

Потребують ремонту

Вартість робіт, тис. грн

Заплановано

П
ромивка 
систем 

опаленняВартість робіт, тис. грн

Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

Вартість робіт, тис.грн.

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ні 

_____________

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

ін
п

ік
ЬХ

н
я

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, м.кв. м'яка

Вартість робіт, тис. 
грн

ЗДО «Ш
Д

СН
ІЖ

Н
И

К»



Н
айменування заходу 

О
б’єм робіт 

Вартість, тис.грн. 
Термін виконання 

Відповідальні
Теплоізоляція труб зовніш

нього опалення______ 
І______50 м2_____________

15,0_________
червень-серпень 

Завгосп М
іш

ина І.О
.

Приєднані до централізованого опалення

—‘ Власне джерело опалення

Опалюється від котельні іншого закладу

- Всього:

Власне дж
ерело опалення

Вугільне в тому числі:
Газове

Альтернативне

Електроопалення

Потребують ремонту

Вартість робіт, тис. грн

Заплановано

П
ромивка 
систем 

опаленняВартість робіт, тис. грн

Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

Вартість робіт, тис.грн.

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, м.кв. м'яка

Вартість робіт, тис. 
грн

З
 Д

О №
1 «СТРУ

М
О

ЧО
К»



ЗДО «ВЕСЕЛКА»
П

ри
єд

на
ні

 д
о 

це
нт

ра
лі

зо
ва

но
го

 о
па

ле
нн

я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

О
па

лю
єт

ьс
я 

ві
д 

ко
те

ль
ні

 ін
ш

ог
о 

за
кл

ад
у

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не
__

__
__

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

ір
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

- 1 - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1. Виміри контуру заземлення, опору ізоляції 1 2,09 липень Плахтій С. А.

2. Технічне обслуговування обладнання (щорічне 
регулювання та повірка газового сигналізатора)

1 0,915 червень Плахтій С. А.

3. Технічне обслуговування системи вентиляції 
(повірка димових та вентиляційних каналів)

1 2,148 червень Плахтій С.А.

4. Повірка манометру 1 0,675 липень Плахтій С. А.
5. Послуги з перезарядки вогнегасників 1 1,183 липень Плахтій С.А.
6. Технічне обслуговування газового обладнання 1 3,589 грудень, 2025 Плахтій С. А.

7. Поточний ремонт частини покрівлі під сонячні 
панелі

1 0,780 червень Загурська К. В.



4^

їо*

Заміна світильників
Заміна водяних труб в подвалі

П
оточний ремонт покрівлі над спортивною залою і 

над 
будівлею

Ремонт покрівлі над басейном___________________
Н

айменування заходу

о

70 м

100 кв м
521 кв м

О
б’єм робіт

3,0

О О

1900,05 
1

Вартість, тис.грн.

Травень
Л

ипень-серпень

Червень-вересснь

Термін виконання

Кучук Ю
 М

.
Кучук К) М

.

Кучук Ю
 М

Відповідальні

Приєднані до централізованого опалення

Власне джерело опалення

- Опалюється від котельні іншого закладу

Всього:

Власне дж
ерело опалення

Вугільне в тому числі:

Газове

Альтернативне

• Електроопалення

• Потребують ремонту

Вартість робіт, тис. грн

■ Заплановано

П
ромивка 
систем 

опаленняВартість робіт, тис. грн

Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

• Вартість робіт, тис.грн.

• Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

• Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

• Вартість робіт, тис. 
грн

о Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ні

• Вартість робіт, тис. 
грн

• Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

Вартість робіт, тис. 
грн

й Обсяг робіт, м.кв. м'яка1900, 
0 Вартість робіт, тис. 

грн

КЗ ВЕРХ
Н

ЬО
Д

Н
ІП

РО
ВСЬКИ

Й П
А

ЛА
Ц

 Д
И

ТЯ
ЧО

Ї ТА
 Ю

Н
А

Ц
ЬКО

Ї ТВО
РЧО

С
ТІ



КЗ ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ДЮСШ
П

ри
єд

на
ні

 д
о ц

ен
тр

ал
ізо

ва
но

го
 о

па
ле

нн
я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о о

па
ле

нн
я

О
па

лю
єт

ьс
я 

ві
д 

ко
те

ль
ні

 ін
ш

ог
о 

за
кл

ад
у

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 гр

н

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не
__

__
__

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

1 1 8,32

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1. Промивка системи опалення 1 5,0 серпень Коваленко 
Чернов

2. Частковий ремонт системи опалення 1 10,0 серпень-липень Донченко 
Чернов

3. Проектування та встановлення блискавкозахисту 
на приміщеннях школи

1 70,0 серпень-вересень Директор

4. Косметичний ремонт приміщень школи 1 50,0 червень-серпень Донченко 
Чернов



ю

Заміна стапих вікон на пластикові

Заміна старих вікон на пластикові 
_______________________________________

Н
айменування заходу

(1100x1850=6,1 кв 
м)

3 ш
т

6,94 кв.м

кв.м.;
5 ш

т (750*1850)=

(1350х2200)=14,85
5 ш

т
3 них:

27,9 кв.м.:
(2 ш

т 750* 1850)
2,78 кв.м

О
б’єм робіт

Варт

Ох 
Ох
О О 0 0

91 о 
о

о
Ґ
н3 огрн.

2025р.
Червень-серпень

Термін виконання

Завгосп Чубенко 
Л

.А
. >

Завгосп Чубенко

2’ а о я
2’ 
§ Я и.

—1 Приєднані до централізованого опалення

Власне джерело опалення

- Опалюється від котельні іншого закладу

Всього:

Власне дж
ерело опалення

Вугільне в тому числі:

Газове

Альтернативне

Електроопалення

Потребують ремонту

Вартість робіт, тис. грн

+ Заплановано

П
ромивка 
систем

 
опаленняВартість робіт, тис. грн

Потребує встановлення

Забезпечення 
приладами 

обліку

Вартість робіт, тис.грн.

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і теплопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм зовніш
ні

М
ереж

і водопостачання

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, пм

зовніш
ні

М
ереж

і каналізації

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, пм

внутріш
ніВартість робіт, тис. 

грн

Обсяг робіт, м.кв. тверда

Ремонт покрівлі

Вартість робіт, тис. 
грн

Обсяг робіт, м.кв. м'яка

Вартість робіт, тис. 
грн

п
о

за
ш

кіл
ьн

и
й ко

м
у

н
а

л
ьн

и
й

 за
кл

а
д

 «кл
у

б ю
н

о
го тех

н
ік

а
»



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ БУДИНОК КУЛЬТУРИ»
П

ри
єд

на
ні

 д
о 

це
нт

ра
лі

зо
ва

но
го

 о
па

ле
нн

я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о о

па
лю

ва
ня

н

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у
Власне джерело опалення

Промивка 
систем 

опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Всього В тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

о

м о
§
К л со

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні тверда М'яка

Ву
гі

ль
не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. г

рн

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. гр

н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

1
+ 3,0

№ з/п Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн Термін виконання Відповідальні
1 Гідропневматична промивка системи 

опалення засобами спецтехніки
1 послуга 3,0 III квартал 2025 року Завгосп

2 Демонтаж, прочистка, монтаж 
чавунник радіаторів власними 
силами

40 шт. 0,0 III квартал 2025 року Завгосп

3 Поточний ремонт частини покрівлі 
250 м2 (над сценою великої зали)

1 послуга 460,0 II квартал 2025 року Директор

4 Поточний ремонт стелі великої зали 
МБК

1 послуга 120,0 II квартал 2025 року Директор



КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ КУЛЬТУРИ»
П

ри
єд

на
ні

 д
о ц

ен
тр

ал
ізо

ва
но

го
 оп

ал
ен

ня

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о о

па
ле

нн
я

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у
Власне джерело опалення

Промивка 
систем 

опалення

Забезпечення 
приладами 

обліку
Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

П
от

ре
бу

є в
ст

ан
ов

ле
нн

я

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
.гр

н. ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні тверда м'яка
Ву

гі
ль

не

Га
зо

ве

и м к 
£ я
о
►д
< Ел

ек
тр

оо
на

ле
нн

я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

__
__

__
__

гр
н_

__
__

__
_

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

- 4- - 1 - - + - - - + - - - - - ЗО м 97,04 - - - - - - - - - 200 000 - -

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1. Чистка теплообмінників та димоходів на котельні 3 шт 9,6 червень Завідувач 
господарством

2. Замір опору ізоляції електромереж 5,0 червень Завідувач 
господарством

3. Повірка манометрів котелень 17 шт 11,05 червень Завідувач 
господарством

4. Промивка системи опалення 598 м Господарським 
способом

липень Завідувач господарс, 
слюсар

5.
Перерахунок експертного звіту з експертизою та 
технічним обстеженням будівлі для проекту 
капітального ремонту даху

1
200,0

Завідувач 
господарством, 

слюсар

6.

Встановлення батарей системи опалення в Фоє 
Комплектуючі до батареї:

- Батарея
- Вентиль 1/2

Г айка
Бочонки 1 /2
Вентиль 1 /2 воздупшик штуцер

1 шт
2 шт
2 шт
2 шт
1 шт

3,5 
0,5 

0,12 
0,90 
0,25

червень
Завідувач 

господарством, 
слюсар



НОВОМИКОЛАЇВСЬКИИ СЕЛИЩНИИ БУДИНОК КУЛЬТУРИ

7.

Демонтаж та промивання батарей системи опалення в:
Кабінет № 1
Кабінет №15
Кабінет №16

3 шт
2 шт
1 шт

Господарським 
способом червень

Завідувач 
господарством, 

слюсар

8. Ревізія батарей системи опалення роздягальні кабінету 
№ 7

2 шт
Господарським 

способом червень Завідувач 
господарством, 

слюсар

9. Ревізія батарей системи опалення на сходах лівого та 
правого крила будівлі А 1

4 шт Г осподарським 
способом

червень Завідувач 
господарством, 

слюсар

10.

Для підготовки котельнь до опалювального сезону 
необхідно:

Колосник для горілки котла «Аіг Реііеі 300»
Придбання циркуляційного насосу для котельні 
дитячого садочку
Поточний ремонт насосу котельні Палацу 
культури

1 шт

1 шт

1 шт

12,0

40,0

5,0

Завідувач 
господарством, 

слюсар



2 Технічне обслуговування газового котла 1 4,905 В період підготовки 
до опалювального 

періоду
Кащенко Н.В

3
Послуги з технічного обслуговування системи 
вентиляції (перевірка димових та вентиляційних 
каналів)

1 1,85 В період підготовки 
до опалювального 

періоду.
Кащенко Н.В.

4
Перевірка манометрів 1 1,35 В період підготовки 

до опалювального 
періоду.

Кащенко Н.В.

5
Технічне обслуговування газопроводів та споруд на них 1 1,61 В період підготовки 

до опалювального 
періоду.

Кащенко Н.В.

6
Повірка водяного лічильника 1 1,2 В період підготовки 

до опалювального 
періоду.

Кащенко Н.В.



КЗ «Верхньодніпровська мистецька школа»

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, 
тис.грн.

Термін виконання Відповідальні

1.
Провести промивку системи опалення тепломережа 

закладу
6,0 До 10 серпня 

(потреба в 
додаткових коштах)

завгосп

2.
Послуги з поточного ремонту вимощення 
будівлі(5 8кв.м)

поточний ремонт 198,0 При наявності 
фінансування(потреба 
в додаткових коштах)

завгосп

3. Придбання бойлера з комплектующими 1 шт 10,0 До 10 серпня потреба 
в додаткових коштах) завгосп

4.
Заправка вогнегасників 11 шт 4,4 До 10 серпня 

потреба в додаткових 
коштах)

завгосп



КЗ МИСТЕЦЬКА ШКОЛА смт. ДНІПРОВСЬКЕ

№ Найменування заходу Об’єм робіт Вартість, тис.грн. Термін виконання Відповідальні

1
Придбання пластикових вікон 2шт. (заміна 
аварійних вікон в концертній залі, роздягальні 
класу хореографії)

2шт. 45,0
до 01.09.2025р. Директор

2 Лінолеум для покриття підлоги в класі хореографії 65 м2 32,5 до 01.09.2025р. Директор



Комунальне некомерційне підприємство «Верхньодніпровський центр первинної медико - санітарної допомоги» 
Верхньодніпровської міської ради»

Кі
ль

кі
ст

ь 
за

кл
ад

ів

П
ри

єд
на

ні
 д

о ц
ен

тр
ал

ізо
ва

но
го

 о
па

ле
нн

я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о о

па
ле

нн
я

О
па

лю
єт

ьс
я 

ві
д 

ко
те

ль
ні

 ін
ш

ог
о 

за
кл

ад
у

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. гр

н ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

 ___
_

Га
зо

ве
Е 
и 
а
Ьз 
X

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

14 1 1 3 11 1 5 - 2 2 150,0 1 6,0 - - 4 1,00 - - 6 0,8 10 5,0 4 2,0 - - - -

№ Види робіт, заходи Об'єм 
робіт

Вартість, 
тис.грн.

Термін 
виконання

Відповід.

і 2 3 4 5 4

1 Повірка ДВК 28шт 20,0 липень Олена Яскевич

2 Держповірка сигналізаторів газу 5шт. 5,0 серпень Олена Яскевич

3 Заміна електричного автомата АВ 80 в щитовій будівлі 
Дніпровської АЗПСМ 1шт. 2,0 липень Олена Яскевич

4 Промивка системи теплопостачання будівлі 
В-Дніпровської АЗПСМ Ібуд. 2,0 червень

Олена Яскевич

5 Ремонт та прочищення внутрібудинкової системи 
каналізації В-Дніпровської АЗПСМ 15м.п. 1,0 серпень

Олена Яскевич

6
Провести ревізію запірной арматури на теплових мережах 4шт 1,0 серпень

Олена Яскевич

7 Відновити відсутнє ізоляційне покриття трубопроводів 
теплових мереж 20м2 4,0 вересень Надія Поперека



8 Проведення замірів опору ізоляції 
електромереж,вимірювання опору контуру заземлення 14 будів. 30,0 травень

Олена Яскевич

9 Ремонт та утеплення віконних та дверних блоків,заміна 
розбитого скла. 7 шт. 5,0 вересень Надія Поперека

10 Створити запас необхідного інвентарю і матеріалів для 
боротьби з ожеледицею 10 шт. 9,0 серпень Надія Поперека

11
А X Проведення технічної діагностування та технічного огляду 

ліфтів 2 шт. 40,0 травень Олена Яскевич

12 Держповірка водяного лічильника Пушкарівської та 
Дніпровської АЗПСМ 2 шт. 6,0 червень Олена Яскевич

13 Ремонт системи пожежогасіння в будівлі В-Дніпровської 
АЗПСМ 1 стояк. 60,0 вересень Олена Яскевич

14 Перезарядка вогнегасників 50 шт. 6,0 липень Надія Поперека
15 Поточний ремонт покрівлі Боровківської АЗПСМ 180 м2 700,0 вересень Олена Яскевич
16 Перевірка пожарних кранів 15 шт 8,0 травень Володимир 

Перервенко



Комунальна установа «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради»
Кі

ль
кі

ст
ь 

за
кл

ад
ів

П
ри

єд
на

ні
 д

о 
це

нт
ра

лі
зо

ва
но

го
 о

па
ле

нн
я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

За
пл

ан
ов

ан
о

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн ЗОВНІШНІ внутрішні зовнішні внутрішні ЗОВНІШНІ внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

Га
зо

ве

А
ль

те
рн

ат
ив

не

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м |

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 і 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

1 - 1 1 - 1

№ Види робіт, заходи Об'єм 
робіт

Вартість, 
тис.грн.

Термін 
виконання

Відповід.

і 2 3 5 4

1 Технічне обслуговування системи вентиляції (перевірка димових 
та вентиляційних каналів) 4 шт. 3,24 серпень О.В.Грицай

2 Технічне обслуговування газового обладнання 4 шт. 4,20 серпень О.В.Грицай

3 Заготовка піску для підсипання під час ожеледі 2 об’єкта 0,5 серпень О.В.Грицай



КП «Верхньодніпровська ЦМЛ» ВМР
Кі

ль
кі

ст
ь 

за
кл

ад
ів

П
ри

єд
на

ні
 д

о 
це

нт
ра

лі
зо

ва
но

го
 о

па
ле

нн
я

Вл
ас

не
 д

ж
ер

ел
о 

оп
ал

ен
ня

О
па

лю
єт

ьс
я в

ід
 к

от
ел

ьн
і і

нш
ог

о 
за

кл
ад

у

Власне джерело опалення
Промивка 

систем 
опалення

Мережі теплопостачання Мережі водопостачання Мережі каналізації Ремонт покрівлі

Вс
ьо

го
:

в тому числі:

П
от

ре
бу

ю
ть

 р
ем

он
ту

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн

о
л м о
5Г Е

О”)

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. г

рн зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні зовнішні внутрішні тверда м'яка

Ву
гі

ль
не

Га
зо

ве

<и к М

я

1

Ел
ек

тр
оо

па
ле

нн
я

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, ти

с.
 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

1 
Ва

рт
іс

ть
 р

об
іт

, т
ис

. 
гр

н

О
бс

яг
 р

об
іт

, п
м

Ва
рт

іс
ть

 ро
бі

т,
 тис

. 
гр

н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

О
бс

яг
 р

об
іт

, м
.к

в.

Ва
рт

іс
ть

 р
об

іт
, т

ис
. 

гр
н

& 
св 
Н н н н о

5 б
уд

ів
ел

ь

о о О о о 2

58
8,

94
5

О О о

30
,5 О О ОО

56
,3 — ч-> о

№ Види робіт, заходи Об'єм 
робіт

Вартість, 
тис.грн.

Термін 
виконання

Відповід.

і 2 3 5 4

1 Перевірка димовентканалів будівель та котельні 27 шт 19,05 липень Шилова С.М.

2 Перевірка та регулювання автоматики безпеки роботи 
газових котлів на котельні 3 котла 69,18 серпень- 

вересень Шипова С.М.

3 Перевірка технічного стану електроводонагрівачів

Будівлі: 
терапевтичного 

хірургічного 
корпусів; 

стоматологія, 
харчоблок, 
Г осподарча 

будівля (прачка)

Власними 
силами серпень Шилова С.М.

4 Перевірка технічного стану індивідуальних електрокотлів 5 шт Власними 
силами серпень Шилова С.М.

5 Промивка системи опалення 5 будівель Власними 
силами травень-червен ь Шилова С.М.



6 Проведення профілактичних робіт по підготовці водяних 
насосів та електродвигунів на котельні 3 шт Власними 

силами липень Шилова С.М.

7 Обмурування та пофарбування стін котлів вапном 4 шт Власними 
силами липень Шилова С.М.

8 Проведення гідравлічних випробувань устаткування та 
трубопроводів на щільність та міцність

Зовнішні та 
внутрішні мережі 
теплопостачання

Власними 
силами серпень Шилова С.М.

9 Метрологічна перевірка вимірювальних приладів на 
котельні 24 шт 5,67 червень-липень Шилова С.М.

10 Проведення повірки газового лічильника та коректора 
об’єму газу на котельні 1 21,3 травень-червень Шилова С.М.

11 Ремонт внутрішніх мереж теплопостачання у хірургічному 
корпусі 1 м.п Власними 

силами травень-червень Шилова С.М.

12 Ремонт внутрішніх мереж теплопостачання у будівлі 
харчоблоку

10 м.п Власними
силами травень-серпень Шилова С.М.

13 Пофарбування трубопроводів подачі газу до котельні 11м Власними 
силами серпень Шилова С.М.

14 Ремонт внутрішніх мереж теплопостачання у будівлі 
дитячої поліклініки 5м Власними 

силами квітень Шилова С.М.

15 Ремонт внутрішніх мереж водопостачання у хірургічному 
корпусі 3 м.п Власними 

силами червень-липень Шилова С.М.

16

Проведення замірів опору ізоляції електромереж, 
вимірювання опору контуру заземлення

Будівлі: 
терапевтичного 

хірургічного 
корпусів; 

стоматологія, 
харчоблок, 
Господарча 

будівля (прачка)

35,2 червень-липень Шилова С.М.

17 Поточний ремонт системи опалення в окремих 
приміщеннях терапевтичного корпусу 193м.п. 588,945 травень Шилова С.М.

18 Поточний ремонт системи водопостачання та 
водовідведення у будівлі харчоблоку 27 м.п. 60,00 червень-липень Шилова С.М.

Начальник відділу житлово-комунального господарства, 
благоустрою, енергоменеджменту та інфраструктури 
управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Володимир МИЦА


